
Echelle 1/100:

Forage : SC17 Affaire : 17345

PLAILLY -

Date 17/12/2018: Cote NGF

Machine

Angle

71,1

TB 175

:

:

:

Profondeur

X

Y

12,00 m

1 668 701,7

8 215 218,4

:

:

:

Observations :

Cote

71,10
70,9070,90
70,7070,70
70,5070,50

70,1070,10

69,8069,80

69,5069,50
69,3069,30
69,1069,10

68,8068,80

68,2068,20

67,6067,60
67,4067,40

67,0067,00

65,1065,10
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63,6063,60

62,3062,30

59,8059,80

59,10

Prof.

0,00
0,200,20
0,400,40
0,600,60

1,001,00

1,301,30

1,601,60
1,801,80
2,002,00

2,302,30

2,902,90

3,503,50
3,703,70

4,104,10

6,006,00
6,206,20

7,507,50

8,808,80

11,3011,30

12,00

Nature du terrain

Terre végtale limono - sableuse noirâtre
Sable marron

Sable beige - grisâtre
Sable marron sur 10 cm puis marne sableuse marron - grisâtre

Sable marron - noirâtre sur 10 cm puis sable marron
Sable beige

Sable marron

Sable beige - jaunâtre
Sable marron

Sable grisâtre

Sable beige

Sable marron

Sable marron légèrement argileux

Sable beige- jaunâtre

Sable gris

Sable blanc - grisâtre

Sable ocre orangé

Marne beige à cailloux et blocs calcaires

Marne beige grisâtre
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Echelle 1/100:

Forage : SC20 Affaire : 17345

PLAILLY -

Date 05/12/2018: Cote NGF

Machine

Angle

65,4

TB 225

:

:

:

Profondeur

X

Y

12,00 m

1 668 401,5

8 215 146,0

:

:

:

Observations :

Cote

65,40

65,0065,00

64,6064,60
64,4064,40

63,2063,20

62,4062,40

62,0062,00

60,7060,70

60,1060,10

59,6059,60

57,9057,90

57,4057,40

55,4055,40

54,4054,40

53,40

Prof.

0,00

0,400,40

0,800,80
1,001,00

2,202,20

3,003,00

3,403,40

4,704,70

5,305,30

5,805,80

7,507,50

8,008,00

10,0010,00

11,0011,00

12,00

Nature du terrain

Terre végétale limono sableuse brune

Sable fin brun - grisâtre à cailloutis

Sable marron - roux

Marne sableuse beige - blanchâtre

Sable beige - jaunâtre

Marne blanchâtre avec un passage sablo - graveleux à la base
sur 10 cm

Marne blanchâtre

Marne à marne calcareuse grise

Cailloux de calcaire marneux gris

Marne à marne calcareuse grise à passages argileux marron

Marne calcareuse blanchâtre

Marne à marne calcareuse grise à cailloux calcaires

Cailloux et blocs calcaires

Cailloux calcaires dans une matrice marneuse grise
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